様式１８－２（第３３条関係）
情通機　　          号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　殿

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事長

国際標準化活動支援助成金
知的財産権移転等承認書

令和　年　月　日付けで申請のあった標記の助成金に係る知的財産権の移転等について、下記１の事項を２のとおり行うことを承認します。
なお、設定を受ける者に相当の対価の支払を受けることを契約等において定め、かつ、同交付要綱第３２条【知的財産権の帰属と発明等の実施】から第３７条【知的財産権に関する義務の承継】まで及び第５０条【存続条項】の規定の適用に支障を与えないよう約定してください。

記

	管理番号

	研究開発プロジェクト名

１　申請の内容
□知的財産権の移転　□専用実施権等の設定　□専用実施権等の移転

２　申請のあった知的財産権について
	知的財産権の種類、
番号及び名称

	移転元の住所及び名称

	移転又は設定を受ける
者の住所及び名称

３　承認申請の理由

４　その他